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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, dispozitave t& Statutit t& Komunés s& Gjakovés, duke vendosur lidhur me
themelimin e Komitetit Komunal t&€ Mekanizmit Koordinues pér Zbatimin e Strategjis¢ dhe Planit
t&€ Veprimit pér Pérfshirjen e Komuniteteve Rom dhe Ashkali né Shoqéring Kosovare (2022 —
2026), me daté 06.03.2026, merr kété:

VENDIM

1. Themelohet Komitetit Komunal i Mekanizmit Koordinues p&r Zbatimin e Strategjisé¢ dhe
Planit t& Veprimit p&r Pérfshirjen e Komuniteteve Rom dhe Ashkali né Shoqériné Kosovare
(2022 —2026), n& ké&teé pérbérje:

Drejtori i Drejtoris€ pér Arsim

Drejtori i Drejtoris€ p&r Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale
Drejtor i Drejtoris€ pér Planifikim Hapésinor dhe Urbanizém
Armend Behluli - Udh&heqés i Sektorit pér Komunitete
Udhéheqése e Sektorit pér Barazi Gjinore

Zyrtari Kryesor Financiar

Lendrit Qeli - Drejtor Ekzekutiv i OJQ Prosperiteti

Emrah Cermjani - Drejtor Ekzekutiv i OJQ Roma in Action
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2. Komiteti i pérshkruar si n€ pikén e par¢ t& kétij vendimi, duhet t& ndérmerr veprime pér
zbatimin e strategjisé dhe planit t& veprimit n&€ pérfshirjen e komuniteteve Rom dhe Ashkali
né Shogéring& Kosovare (2022 — 2026).

3. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfugizohet vendimi me numé&r 01-112/02-4601, datés
01.03.2023, pér shkak t& ndryshimit t& emérimeve t& drejtoréve.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t&€ Komunés;
- T gjithé ané&taréve t& komitetit;
- Arkivit.
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